
SLOŽENÍ MV OPD 2014 - 2020 

Organizace Hlasovací právo Jméno Email 

Ministerstvo dopravy - předseda Ano Ing. Tomáš Čoček, Ph.D. tomas.cocek@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy - místopředseda 

Ano 

Ing. Mgr. Marek Pastucha marek.pastucha@mdcr.cz 

alternát Mgr. Michal Kokeš michal.kokes@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

Ing. Luděk Sosna, Ph.D. ludek.sosna@mdcr.cz 

alternát Ing. Vít Sedmidubský vit.sedmidubsky@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

Ing. Magdalena Faltýsková magdalena.faltyskova@mdcr.cz 

alternát Ing. Marcel Vrkoslav marcel.vrkoslav@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

Ing. Josef Kubovský Josef.kubovsky@mdcr.cz 

alternát Ing. Aleš Podhájecký ales.podhajecky@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

Ing. Jindřich Kušnír jindrich.kusnir@mdcr.cz 

alternát Ing. Pavlína Tomková pavlina.tomkova@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

JUDr. Ondřej Michalčík ondrej.michalcik@mdcr.cz 

alternát Ing. František Vichta frantisek.vichta@mdcr.cz 

Ministerstvo dopravy 

Ano 

JUDr. Václav Kobera vaclav.kobera@mdcr.cz 

alternát Ing. Martin Pichl, Ph.D. martin.pichl@mdcr.cz 

Ministerstvo financí 

Ano 

Ing. Marcela Tluková marcela.tlukova@mfcr.cz 

alternát   

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ano 

Mgr. Kateřina Neveselá katerina.nevesela@mmr.cz 

alternát Ing. Helga Pečená helga.pecena@mmr.cz 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Ano 

Ing. Petr Očko, Ph.D. ocko@mpo.cz 

alternát Ing. Petr Růžička ruzicka@mpo.cz 

Ministerstvo životního prostředí 

Ano 

Ing. Jiří Klápště jiri.klapste@mzp.cz 

alternát Ing. Jan Šíma jan.sima@mzp.cz 

Magistrát hl. m. Praha - OPPPR 

Ano 

PhDr. Jan Hauser Jan.Hauser@praha.eu 

Alternát   

Asociace nestátních neziskových organizací 

Ano 

Michal Lepka lepkam@seznam.cz 

Alternát Zdeněk Tarant tarant@rra.cz 
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Státní fond dopravní infrastruktury 

Ano 

Ing. Zbyněk Hořelica zbynek.horelica@sfdi.cz 

alternát Ing. Tomáš Blecha tomas.blecha@sfdi.cz 

Asociace krajů ČR 

Ano 

Bc. Roman Hanák hanak.roman@kr-jihomoravsky.cz 

alternát Mgr. František Pěruška f.peruska@kr-olomoucky.cz 

Svaz měst a obcí ČR 

Ano 

Ing. Martin Zrzavecký zrzavecky@plzen.eu 

alternát Ing. Jaroslav Vymazal jaroslav.vymazal@jihlava-city.cz 

Svaz dopravy ČR 

Ano 

Petr Kašík kasik@svazdopravy.cz 

alternát Ing. Miroslav Němec miroslav.nemec@suspk.cz 

Sdružení pro dopravní telematiku 

Ano 

Ing. Roman Srp r.srp@sdt.cz 

alternát doc. Ing. Pavel Hrubeš, Ph.D. hrubes@fd.cvut.cz 

České vysoké učení technické 

Ano 

prof. Ing. Petr Moos, CSc. Petr.Moos@rek.cvut.cz 

alternát Prof. Ing. Dr. Miroslav Svítek svitek@fd.cvut.cz 

Česká zemědělská univerzita 

Ano 

Ing. Vladimír Zdražil, Ph.D.  zdrazil@knc.czu.cz  

alternát Ing. Zdeněk Keken, Ph.D. keken@knc.czu.cz 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ne 

Ing. David Koppitz david.koppitz@mmr.cz  

alternát Mgr. Ondřej Pergl ondrej.pergl@mmr.cz 

DG REGIO 

Ne 

Thomas Baer thomas.baer@ec.europa.eu 

alternát   

DG MOVE Ne Judit Bertrand Judit.BERTRAND@ec.europa.eu 

JASPERS Ne Paul Riley p.riley@eib.org 

Správa železniční dopravní cesty 

Ne 

Ing. Mojmír Nejezchleb nejezchleb@szdc.cz 

alternát Bc. Radka Šnajdrová snajdrova@szdc.cz 

Ředitelství silnic a dálnic 

Ne 

Ing. Tomáš Brázdil Tomas.Brazdil@rsd.cz 

alternát Ing. Alena Zemánková, CSc. Alena.Zemankova@rsd.cz 

Ředitelství vodních cest 

Ne 

Ing. Jan Bukovský Ph.D. bukovsky@rvccr.cz 

alternát Ing. Martin Vavřička vavricka@rvccr.cz 

Auditní orgán 

Ne 

Ing. Oldřich Kubát Oldrich.Kubat@mfcr.cz 

alternát Ing. Bohdana Sklenářová Bohdana.Sklenarova@mfcr.cz 

Úřad vlády - Rada vlády pro rovné příležitosti žen a mužů Ne JUDr. Lucia Zachariášová zachariasova.lucia@vlada.cz 
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alternát   

Transparency international 

Ne 

PhDr. Radim Bureš bures@transparency.cz 

alternát Mgr. Martina Mikolášková mikolaskova@transparency.cz 

Úřad vlády - Evropské záležitosti 

Ne 

Ing. Světlana Máčalová macalova.svetlana@vlada.cz 

alternát Ing. Michael Pascal Večeř vecer.michael@vlada.cz 

Ministerstvo pro místní rozvoj 

Ne 

Ing. Rostislav Mazal Rostislav.Mazal@mmr.cz 

alternát Martin Janda Martin.Janda2@mmr.cz 

Úřad vlády - Vládní výbor pro zdravotně postižené občany 

Ne 

Mgr. Barbora Mičicová micicova.barbora@vlada.cz 

alternát JUDr. Pavel Ptáčník ptacnik.pavel@vlada.cz 

Ministerstvo dopravy Ne Mgr. Ján Skovajsa jan.skovajsa@mdcr.cz 

Ministerstvo financí (Odbor FKSRII) 
Ne 

Ing. Pavla Chmelová pavla.chmelova@mfcr.cz 

alternát Ing. Vítězslav Dvořák Vitezslav.Dvorak@mfcr.cz  

Zelený kruh Ne Mgr. Pavel Černohous pavel@cernohous.cz 

 

mailto:bures@transparency.cz
mailto:mikolaskova@transparency.cz
mailto:Rostislav.Mazal@mmr.cz
mailto:micicova.barbora@vlada.cz
mailto:ptacnik.pavel@vlada.cz
mailto:jan.skovajsa@mdcr.cz
mailto:pavla.chmelova@mfcr.cz
mailto:Vitezslav.Dvorak@mfcr.cz
mailto:pavel@cernohous.cz

